

REKAPITULACE VÍCEPRACÍ / MÉNĚPRACÍ

Stavba: Realizace SZ v k. ú. Karpentná

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Místo: Karpentná

objekt	název objektu	celkem bez DPH
Vícepráce celkem:		139 198,44
SO 03	Polní cesta C3	139 198,44
Méněpráce celkem:		-69 179,35
SO 03	Polní cesta C3	-69 179,35
Celkem bez DPH:		70 019,09

ROZDÍLOVÝ ROZPOČET - MÉNĚPRÁCE

Stavba: Realizace SZ v k. ú. Karpentná
 Objekt: SO 03 - Polní cesta C3

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad
 Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
 Místo: Karpentná

Zpracoval:
 Datum: 14. 11. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	10	

HSV Práce a dodávky HSV -69 179,35

1 Zemní práce -69 179,35

30	001	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	-315,700	116,88	-36 899,02	SoD
----	-----	-----------	---	----	----------	--------	------------	-----

Odvoz přebytečné ornice - na meziskládku pro rozhrnutí na zemědělské pozemky
 množství dle SoD

315,700

40	001	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	-1 578,500	20,45	-32 280,33	SoD
----	-----	-----------	--	----	------------	-------	------------	-----

Rozprostření ornice na přilehlé pozemky polní cesty tl. 200 mm
 množství dle SoD

1 578,500

Celkem -69 179,35

ROZDÍLOVÝ ROZPOČET - VÍCEPRÁCE

Stavba: Realizace SZ v k. ú. Karpentná
Objekt: SO 03 - Polní cesta C3

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Místo: Karpentná

Zpracoval:
Datum: 14. 11. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	10	

HSV Práce a dodávky HSV 139 198,44

1 Zemní práce 139 198,44

31	001	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	315,700	196,36	61 990,85	SoD
----	-----	-----------	--	----	---------	--------	-----------	-----

Odvoz přebytečné ornice - na trvalou skládku
množství dle SoD

315,700

32	001	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1 262,800	32,73	41 331,44	SoD
----	-----	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	-----

Odvoz přebytečné ornice - na trvalou skládku do 14 km
315,7*4=1262,8

1 262,800

37	001	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	631,400	56,82	35 876,15	SoD
----	-----	-----------	--	---	---------	-------	-----------	-----

skládka přebytečné ornice
315,7*2=631,4 t

631,400

Celkem 139 198,44